编号：KL2025--

甲方：康频（上海）智能科技发展有限公司

乙方：____________________________________

国际康旅平台旗下项目公司合作协议

注：甲乙（下文中称为“本合作单位”或“合伙单位/个人”），本着共同出资、合伙经营、共享收益、公担风险的原则，在自愿、平等、公平、诚实的

基础上，本着互惠互利的原则，签订以下协议，共同遵守。

第一条 合伙宗旨：

诚信务实、团结互助、积极进取、共创互赢。利用合作单位自身具备的项目资源优势和医疗消费市场上

所需综合服务的部分空白，经营国际跨境医疗业务，通过合法的手段，创造劳动成果，分享经济利益。

第二条 合伙经营项目与经验范围：

以双方组建成立Ⅰ.领康（城市）文化旅游发展有限公司或Ⅱ.金耀（城市）智能机器人有限公司(以下

简称公司)为项目运营主体。开展全国城市康养机构业务合作，全国连锁开健康便利店，智能化赋能康复康

养医院，开展全球健康旅游业务。

Ⅰ.领康（城市）文化旅游发展有限公司：主要经营业务范围为：1、为康养机构赋能智能化平台，建立

平台指定为技术应用合作成员单位或医疗康养置换旅居服务定点。2、为特色酒店赋能视讯一体化智能平台，

建立平台指定为城市快旅合作酒店和酒店旅居服务定点。3、提供技术软件和平台，全国连锁开店设立一呼

百应健康便利店。便利店用“一呼百应”系统解决家庭应急和医疗服务特需，住院护理，居家康养护工服务。

Ⅱ. 金耀（城市）智能机器人有限公司： 主要经营业务范围为：1、提供技术软件和机器人产品，全国

城市百应连锁店加盟。2、创业者平台服务，以 3/7 比例共建共赢合作模式，提供行业软件定制开发和托管

服务。3、建立 SaaS 平台，为所有进入大健康赛道的初创期企业和慢病管理服务机构，提供慢病管理软件、

健康管理软件系统，协助合作机构开展慢病管理康养服务。

Ⅲ. 康频（**省）智能科技有限公司： 主要经营业务范围为：1、国际跨境医疗平台建设与服务，与医

疗机构合作，将全球网点组织的医疗需求者，地接到合作机构医疗。2、应用学科专家技术平台和国际跨境

医疗平台，为国内高端医疗需求者，提供国内国外专家诊断和会诊服务。3、设立目的地虚拟旅行大模型，

建立旅行者沉浸式体验平台，为需求者提供不一样的旅行服务体验。4、建立《健康大课堂》教育平台，以

《康旅推介》栏目形式，为平台上所有的康养机构、康复康养医院，介绍慢病管理特色，康养服务特点，以

及健康旅游亮点等。并应用《答卷有奖》与移动 APP 等软件程序，推动合作机构的业务开展。

合作方根据个人资源和擅长的业务形式，从上述业务选择其一。至多再邀请 4 人组成 5 人团队，与平

台母公司投资建设城市新公司。投资合作方占股比例必须不高于 50%。

双方约定:甲方允许投资合作方为法人代表。其所邀合作伙伴可以成为公司的成员。经营项目范围：由

投资合作方选择上述具体业务项目开展。为保障运营项目具有唯一性，投资合作方与所邀请合作伙伴必须

保密运行，签订竞业协议和缴纳项目保密金。

第三条 项目实施、经营地点：____________________________________________。

第四条 合伙期限自 2025 年 7 月 1 日起开始生效。合伙期限与项目公司同步。

第五条 出资方式、出资额、出资期限（以下合作单位出资的货币均为人民币）

投资单位：康频（上海）智能科技发展有限公司 ，以提供智能化平台建设，为合作机构提供订单系统、

支付结算系统、康养旅居管理系统和货币等方式，折算为人民币_____万元。

甲方（投资建设控股方）：

名称：康频（上海）智能科技发展有限公司

地址：上海市长逸路 188 号

授权代表：___________________

联系方式：___________________

乙方（投资合伙方）：

投资股东：_____________________

投资占股：_____________________

身份证号：_____________________

联系方式：_____________________

http://www.rztong.com.cn/xm

投资个人：_______，以投资货币____万元，折算为人民币_____万元。本合伙出资共计人民币 100，0000__

元。本合伙以注册文化旅游公司，开展国际跨境医疗和慢病管理为主要合作方式。合伙期间各合作单位的出

资和收益为共有财产，不得随意请求分割，合伙终止后，各合伙人的出资仍为个人所有。

第六条 盈余分配、股份分配及债务承担

投资合作单位康频（上海）智能科技发展有限公司总投资人民币_____万元，拥有项目_____%的股份，

盈余分配占项目总盈余_____%。

投资合作个人_____，总投资人民币_____万元，拥有项目_____%的股份，盈余分配占项目总盈余____%。

     债务承担：合伙债务先由合伙财产偿还，合伙财产不足清偿时，甲、乙方按_____%、_____%承担。自

合同签订之日起一周内，乙方提供投资货币____万元，交由甲方统一保管和支配。甲方有权将乙方投资货

币，用于新机构注册、技术专家技术支持的劳务费用和品牌输出费用等。在合作期内，乙方组建开设国际医

疗的技术服务地接团队，对所开设国际医疗业务和商业保险在相关部门报备审批。

第七条 各合伙人的权利及职责

1、 甲合伙人的职责和权限是：

(1) 对外开展业务，订立合同；

(2) 对合伙事业进行日常管理；

(3) 出售合伙的产品(货物)，购进常用耗材货物；

2、 乙合伙人的职责和权限是：

（1）参与合伙事业的管理；

（2）听取合伙负责人开展业务情况的报告；检查合伙帐册及经营情况；

（3）共同决定合伙重大事项。

3、甲乙双方所有合伙人：

（1）共同有权利查看合伙账册及了解项目业务实际进展情况；

（2）相互监督，忠实履行合同上述的各项应尽义务；

（3）合同期间共同保守项目的相关机密；

第八条 入伙、退伙，出资的转让

      1．入伙：①需承认本合同；②需经全体合伙人同意；③执行合同规定的权利义务。

      2．退伙：①需有正当理由方可退伙；②不得在合伙不利时退伙；③退伙需提前 3 月告知其它合伙

人并经全体合伙人同意；④退伙后以退伙时的财产状况进行结算，不论何种方式出资，均以金钱结算；⑤

未经合伙人同意而自行退伙给合伙造成损失的，应进行赔偿。

     3．出资的转让：允许合伙人转让自己的出资。转让时合伙人有首先受让权，如转让合伙人以外的第

三人，第三人应按入伙对待，否则以退伙对待转让人。

第九条 禁止行为

3、 未经全体合伙人同意，禁止任何合伙人私自以合伙经营的跨境医疗名义进行业务活动；如其业

务获得利益应归合伙，造成损失按实际损失赔偿；

4、 禁止合伙人在经营地区经营与合伙竞争的业务；

5、 禁止合伙人与本合伙成立跨境医疗签订合同；

6、 如合伙人违反上述各条，应按合伙实际损失赔偿。

第十条 合伙的终止及终止后的事项

合伙因以下事由之一得终止

（1） 全体合伙人同意终止合伙关系；

（2） 合伙事业完成或不能完成；

（3） 合伙事业违反法律被撤销；

（4） 法院根据有关当事人请求判决解散。

合伙终止后的事项：

（1） 即行推举清算人，并邀请 3 名中间人(或公证员)参与清算；

（2） 清算后如有盈余，则按收取债权、清偿债务、返还出资、按比例分配剩余财产的顺序进行。

固定资产和不可分物，可作价卖给合伙人或第三人，其价款参与分配；

（3） 清算后如有亏损，不论合伙人出资多少，先以合伙共同财产偿还，合伙财产不足清偿的部分，

由合伙人按投资协定比例承担。

第十一条 合伙人的权利与义务

1、 合伙人的权利：

（1） 合伙事务的经营权、决定权和监督权，合伙的经营活动由合伙人共同决定，无论出资多

少都有表决权；

（2） 合伙人享有合伙利益的分配权；

（3） 合伙人分配合伙利益,以协定的比例进行，合伙经营累计的财产归合伙人共有；

2、 合伙人的义务：

（1） 按照合伙协议的约定维护合伙;

（2） 分担合伙的经营损失的债务；

（3） 为合伙债务承担连带责任。

第十二条 纠纷的解决

合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展的原则予以解决。如协商不成，可以诉

诸法院。

第十三条 其他

1.加盟合作方须签订保密协议和竞业协议，缴纳项目运营保密金 10 万元。

2.本合同如有未尽事宜，应由合伙人讨论补充或修改。补充和修改的内容与本合同具有同等效力。

3.本协议到期后，双方均未提出终止协议要求的，视作均同意继续合作，本协议继续有效，如果不再继

续合作的，退出方应提前三个月向另一方提交退出的书面文本，并将己方的有关本合同项目的资料交给另

一方。

4.本合同正本一式____份，合伙人各执一份。本协议经全体合伙人签名、盖章后生效。

甲    方：

电    话：

（盖章）

                           年     月     日

乙   方：

电    话：

（盖章）

                   年     月     日